
お客様各位 

2020 年 2 月 28 日 

「シャーマンキング展」イベント事務局 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う、 

「シャーマンキング展」名古屋会場 開催中止のお知らせ 

 

 

2020 年 3 月 6 日(金)～3 月 22 日(日)に開催を予定しておりました 

「シャーマンキング展」名古屋会場につきまして、新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡大防止のため、

お客様をはじめとした関係各位の安全を考慮し、開催中止を決定致しました。 

 

ご来場を予定しておりました作品ファンの皆様には、開催前の急なご案内になってしまったことを心よりお詫

び申し上げます。感染拡大防止の為、このような判断とさせていただきました。 

何卒、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、2020 年 4 月 29 日(水)～5 月 10 日(日)に開催を予定しております「シャーマンキング展」青森会場の開催

につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大状況により、判断させていただきます。 

 

■「シャーマンキング展」名古屋会場 チケットの払い戻しについて 

開催中止に伴うチケットの払い戻しにつきましては、3 月 10 日(火)以降に公式サイトにてお知らせ致します。 

開催を楽しみにしていた作品ファンの方々には、急なご案内となり大変ご迷惑をおかけしますが、 

感染拡大の収束、そして皆様のご安全を心よりお祈りいたします。 

 

中止イベント詳細 

■「シャーマンキング展」名古屋会場 

【開催期間】2020 年 3 月 6 日(金)～3 月 22 日(日) 

【時間】10:00～21:00 ※最終入場は閉場の 30 分前まで※最終日は 18:00 閉場 

【開催場所】 

展示：名古屋 PARCO 西館 6 階 パルコギャラリー 

物販：名古屋 PARCO 東館地下 1 階 特設会場 

【主催】株式会社ムービック 

 

■最新情報はこちらから 

【シャーマンキング展特設サイト】http://www.shamanking-exhibition.com/ 

【シャーマンキング展公式 Twitter】https://twitter.com/shamanking_ten 


